INDICAÇÃO Nº397/2025.

Rio Negro, PR, 25 de Agosto de 2025

Ementa: Solicita ao Executivo uma carga de

cascalho para o acesso da propriedade rural do Sr.

Aroldo Weber, na localidade do Sítio dos Hirt, neste

município.

A Vereadora que abaixo subscreve, nos termos do art. 107 do Regimento Interno, vem

solicitar ao Executivo Municipal que seja providenciado, por meio do Setor competente, a

disponibilização de uma carga de cascalho para o acesso da propriedade rural do Sr. Aroldo

Weber, na localidade do Sítio dos Hirt, neste município.

Justificativa: A solicitação visa melhorar as condições de acesso à propriedade,

contribuindo para o fortalecimento da atividade rural e para a permanência das famílias no campo.

Atenciosamente,

ISABEL CRISTINA GROSSL - REPUBLICANOS
VEREADORA.

Câmara Municipal de Rio Negro - Estado do Paraná
R. Dr. Vicente Machado, 148 - Centro, Rio Negro - PR, 83880-039 / Fone: (47) 3641-7400 - E-mail:cmrn@rionegro.pr.leg.br

1

		2025-08-25T10:59:35-0300
	ISABEL CRISTINA GROSSL:519.782.539-15 1